
UCHWAŁA NR XLV/402/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV/398/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 października 
2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/227/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 sierpnia 

2021 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/398/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 października 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/227/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38238A10-42D0-42F3-B05F-E131E4751D56. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się uchwałę nr XLIV/398/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 października 
2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/227/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 
sierpnia 2021 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór gdyż omyłkowo 
zmieniono w niej załącznik do uchwały, która wcześniej została unieważniona przez Regionalną 
Izbę Obrachunkową w Poznaniu. Nie można zmieniać aktu prawnego, który wcześniej został 
wyeliminowany z obrotu prawnego. 
Uchwałą obowiązującą jest uchwała nr XXV/237/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 
września 2021r w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór i to w niej należało 
dokonać zmiany załącznika. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38238A10-42D0-42F3-B05F-E131E4751D56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/402/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


